
PREVENTIV

OBJEKTI:Blerje pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm dhe 

paisje kompjuterike dhe mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë,viti 2024

Nr AN Emërtimi i artikujve NJESIA SASIA CMIMI VLERA

A Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm

1 F.V

Tavolinë nxënësi cikli i ulët

Përmasat: 120 x 64 x 45 cm Copë 30

2 F.V

Karrige nxënësi cikël i ulët

Përmasat: 35 x 38 x 37/70 cm Copë 30

3 F.V

Tavolinë nxënësi cikli i lartë

Përmasat: 120 x 75 x 45 cm Copë 30

4 F.V

Karrige nxënësi cikël i lartë

Përmasat: 35 x 38 x 42-45/70 cm Copë 30

5 F.V

Tavolinë mësuesi cikli i lartë, arsimi i mesëm

Përmasat: 120 x 60 x 76 cm Copë 10

6 F.V

Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës

plastik për mësuesit Copë 10

7 F.V

Dollap Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):             

120 x 50 x 85 cm për klasat Copë 5

8 F.V

Dërrasë e zezë

Përmasat: 120 x 180 cm Copë 10

9 F.V Karrige për kabinetet Copë 30

10 F.V

Tavolinë për kabinet treshe

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 200 x 60 x 75 

cm Copë 10

11 F.V

Dollap me katër kanata

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi):180 x 60 x 210 

Dollap për kabinetet e kimisë dhe biologjisë Copë 2

12 F.V

Tavolinë nxënësi dyvendëshe për kompjuter - 

Arsimi i

mesëm Përmasat e tavolinës për desktop: Syprina 

1400 x 700

x 750 mm; Skeleti 1350 x 650 x 725 mm Copë 10

13 F.V

Tavolinë mësuesi për kabinetin e informatikës

Përmasat:Lartësia 15 cm, gjerësia 40 cm dhe 

thellësia 60 cm Copë 1

14 F.V

Karrige laboratori                                                        

Karrike për nxënësit për kabinetin e

informatikës Copë 20

15 F.V

Tavolinë për bibliotekë

Përmasat: gjatësia 120 cm, gjerësia 60 cm, lartësia 

74 cm Copë 1

16 F.V

Raft për bibliotekën

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 90 x 45 x 185 

cm Copë 5

17 F.V Karrige auditori Karrige biblioteke (auditori) Copë 10

18 F.V

Tavolinë drejtuesi në formë L-je e vogël Përbëhet 

nga 3 pjesë

kryesore: Tavolinë pune (gjatësi x gjerësi x lartësi): 

140 x 70 x 72 cm; Tavolinë kompjuteri (gjatësi x 

gjerësi x lartësi): 90 x 70 x 72 cm; Hark Lidhës 90 

gradë me përmasa 70 x 70 cm Copë 1

19 F.V

Karrige rrotulluese zyre me bazament dhe krah 

mbështetës metalik Karrige për drejtues Copë 1



20 F.V

Portmonto                            

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 80 x 40 x 180 

cm Portmonto për sallën e mësuesve     Copë 5

21 F.V Derrasë Jeshile (120x180cm) Copë 10

22 F.V

Dollap rrobash për zyra (një kanat)

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 45 x 55 x 200 

cm Dollap garderobë për stafin Copë 10

23 F.V

Stol për dhomat e ndërrimit

Përmasat: 3Min 100x40x45cm Max 110x50x55 cm Copë 10

24 F.V

Tavolinë ping-pogu + Aksesorë

(Komplet) 274 x 152.5 x H 76 cm Copë 4

SHUMA A (PA TVSH)

B Paisje kompjuterike dhe mobilie për sallën e Këshillit Bashkiak Kolonjë

1 F.V

Tavolinë podiumi 3 persona

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 240 x 80 x 75 

cm Copë 1

2 F.V Karrige të rënda tip kolltuku Copë 3

3 F.V

Tavolinë pune rang drejtuesi

Përmasat (gjatësi x gjerësi x lartësi): 180 x 80 x 75 

cm Copë 1

4 F.V Karrige të rënda tip kolltuku Copë 1

5 F.V

Tavolinë mbledhje rang drejtuesi, 6 persona

Përmasat e tavolinës të jenë jo më pak se 240 cm x 

120 cm x 75 cm (në formë ovale) Copë 4

6 F.V Karrige të rënda tip kolltuku Copë 15

7 F.V

Tavolinë referimi salle

Përmasat (gjerësi x thellësi x lartësi): 80 x 60 x 125 

cm Copë 1

8 F.V Karrige të rënda tip kolltuku Copë 1

9 F.V Karrige auditori Copë 10

SHUMA B (PA TVSH)

SHUMA (A+B)  pa tvsh

TVSH-ja

TOTALI (A+B) me tvsh

Komisioni i Përgatitjes së specifikimeve teknike dhe përllogaritjes së fondit limit


